
ZARZĄDZENIE Nr 90/2023 
Burmistrza Bisztynka 
z dnia 20 lipca 2023r.  

 
 
w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji środka trwałego 
stanowiącego własność Gminy Bisztynek. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023r. Nr 40, z późn.zam.), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuję komisję do likwidacji środka trwałego, zwaną dalej „komisją” do przeprowadzenia 
likwidacji środka trwałego, w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca - Elżbieta Szuksztul 

2. Członek komisji – Łukasz Hołowieszko 

3. Członek komisji – Katarzyna Rudzka 
 

§ 2 
 
Upoważniam Komisję do przeprowadzenia postępowania likwidacyjnego środka trwałego, 
tj. budynku gospodarczego usytuowanego na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 209 przy 
ul.  Górnośląskiej 7 w Bisztynku, stanowiącego własność Gminy Bisztynek.  
 

§ 3 
 
Zatwierdzony wniosek i protokół stanowi podstawę do wystawienia dowodu likwidacji środka 
trwałego i zdjęcie z ewidencji środków trwałych. 
  

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Burmistrz Bisztynka 
 
/-/ Marek Dominiak 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROTOKÓŁ 

 

z likwidacji środka trwałego  

 
Uwzględniając wniosek likwidacyjny z dnia 20 lipca 2023r. w sprawie postawienia środka trwałego 
w stan likwidacji – Komisja powołana Zarządzeniem Nr 90/2023 Burmistrza Bisztynka z dnia 
20 lipca 2023r. w składzie: 
 

1. Przewodniczący - Elżbieta Szuksztul 

2. Członek komisji – Łukasz Hołowieszko 

3. Członek komisji – Katarzyna Rudzka 
 

przeprowadziła postępowanie likwidacyjne środka trwałego:   
 

Lp. Nazwa środka trwałego  Indeks J.m. Ilość Wartość 
inwentarzowa 
budynku 

1.  Budynek gospodarczy o pow. 

11,59m2 , położony w 

Bisztynku przy 

ul. Górnośląskiej 7. 

Działka nr 209 obręb 1 miasta 

Bisztynek  

 

95/11/Z 

 

szt. 

 

1 

 

768,92 zł 

 
Komisja stwierdza fizyczną likwidację wyżej opisanego środka trwałego – budynku gospodarczego,  
położonego w Bisztynku przy ul. Górnośląskiej 7.  
W/w budynek gospodarczy przeznaczony został do rozbiórki ze względu na zły stan techniczny. 
Potwierdzenie rozbiórki budynku gospodarczego stanowi protokół komisyjnego odbioru 
wykonanych prac, sporządzony przez administratora – Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Spółka z o.o w Bisztynku.  
Na wykonanie prac rozbiórkowych Gmina Bisztynek uzyskała zaświadczenie o braku podstaw do 
wniesienia sprzeciwu, wydane przez Starostę Bartoszyckiego – pismo z dnia 07 czerwca 2023r., 
znak AB.6743.232.2023.ID.  
 
 
Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. 
 
Na tym protokół zakończono i po odczytaniu podpisano: 
 
Podpisy komisji : 
 
1. ………………………. 

2. ………………………. 

3. ………………………. 

Protokół zatwierdzam:………………………………….. 


